Zimowe Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego 2022 w ptywaniu

1@520

(&

Poz®

Debica, 19- - 20-11-2022

WOJEWODETWO
PODEARPACKIE

Konkurencja 20
2022-11-19 - 16:23

Mezczyzn, 400m dowolny

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz5h

3 KRYSTIAN Jakub
4 SERWINSKI Kacper
5 MENDYKA Mitosz

Seria2z5

2 JAWORSKI Krzysztof
3 MIARA Piotr

4 TRZNADEL Szymon

5 OZGA Ignacy

6 MAZURKIEWICZ Marcel
7 RODZYNSKYI Mykhaila

Seria3z5

1 PELKA Kacper

2 KOZIOL Barttomiej
3 GAWLE Olivier

4 FEDAK Michat

5 MUCIEK Hubert
SZKLARZ Ksawier
DOMINO Julian
PASIONEK Mikotaj

0o ~N O

Seria4z5

1 JEDRUSZEWSKI Nikodem
2 LIS Jakub

3 AMBROSZKO Gabriel

4 MALEC Maciej

5 SIBIGA Karol

6 SIWIEC Ksawery

7 FTARAS Apostolos

8 SZYMANSKI Konrad

Seria5z5

1 WOJCIK Szczepan
2 STACHOWICZ Kamil
3 WOJCIK Mikotaj

4 SWISTAK Mitosz

5 CHOLEWA Woijciech
6 MAJEWSKI Igor

7 OCHALIK Adrian

8 SKWARA Barttomiej
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Stow. Sportowe PROSWIM
Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszow
AZS PWSTE Jarostaw

Akademia Aqua Sport
KP ORLIK Przeworsk
KP SOKOL Rzeszow
UKS FENIKS Debica
BtYSK Jarostaw

KP SOKOL Rzeszow

UKS DELFIN Tarnobrzeg
UKS DELFIN Tarnobrzeg
UKP GRYF Debica

UKS SP AQUARIUS Lesko
MKS IKAR Stal Mielec
UKS DELFIN Tarnobrzeg
KP SOKOL Rzeszow

UKS SP AQUARIUS Lesko

UKS FREGATA Kolbuszowa

KP SOKOL Rzeszéw

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
UKS FENIKS Debica

PIRANIE SOSiR Nowa Deba
MKS IKAR Stal Mielec

UKS DELFIN Tarnobrzeg

UKS FREGATA Kolbuszowa
KS Swim2Win Krosno

UKS FREGATA Kolbuszowa
UKS FENIKS Debica

UKS FENIKS Debica

UKS DELFIN Tarnobrzeg
MKS IKAR Stal Mielec

UKS DELFIN Tarnobrzeg
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5:34.73
5:31.84
5:16.03
5:04.19
5:05.92
5:22.67
5:32.96
5:35.61

4:40.06
4:35.52
4:30.21
4:19.34
4:19.36
4:32.13
4:35.82
4:54.48

Splash Meet Manager, 11.74989

Registered to Tomasz Bachérz

PODKARPACKIE

przestrzen otwarta
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